
UCHWAŁA NR XLVIII/302/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i realizację Projektu "Nam nie jest 
wszystko jedno - warsztaty i szkolenia dla rodzin kształtujące odpowiedzialne rodzicielstwo i postawy 

prospołeczne z gmin Dobre Miasto, Świątki, Grunwald i Dubeninki" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.) oraz art. 28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Z 2017 r. poz. 1376, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się  zgodę na przystąpienie do partnerstwa i realizację  Projektu "Nam nie jest wszystko jedno - 
warsztaty i szkolenia dla rodzin kształtujące odpowiedzialne rodzicielstwo i postawy prospołeczne z gmin 
Dobre Miasto, Świątki, Grunwald i Dubeninki" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa RPWM.11.00.00 Włączenie 
społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej 
jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 
11.02.03 Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym.

§ 2. 

Liderem projektu jest  Fundacja na Rzecz Rozwoju Społeczno-Gospodarczego "Jak nie my to kto". 

§ 3. 

 Gmina Dobre Miasto jest partnerem projektu.

§ 4. 

Jednostką organizacyjną Gminy Dobre Miasto realizujacą projekt jest  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dobrym Mieście.

§ 5. 

Całkowita wartość projektu wynosi 898 587,50 zł. Gmina Dobre Miasto jako partner nie jest zobowiązana 
do wniesienia finansowego wkładu własnego do projektu. 

§ 6. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście na realizację zadań w projekcie otrzyma łącznie 
kwotę 28 000,00 zł, w tym kwotę 8 000,00 zł w 2017 roku i kwotę 20 000,00 zł w 2018 roku. 

§ 7. 

Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Dobrym Mieście zostaną określone w umowie partnerstwa.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego  Miasta.

Id: 044F9537-B694-4E1F-8379-01AAB3D1B6F9. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiazującą od dnia 1 października 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: 044F9537-B694-4E1F-8379-01AAB3D1B6F9. Podpisany Strona 2


		2017-10-30T10:55:33+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




